
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 1446/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustanowienia obrębu ochronnego w obwodzie rybackim rzeki Nysa Kłodzka nr 4 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1392) w związku z art. 14 i art. 15 ust. 2 i 2d ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 652) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustanawia się obręb ochronny znajdujący się w granicach obwodu rybackiego Rzeki Nysa Kłodzka Nr 4, 

obejmujący odcinek rzeki Nysa Kłodzka 100 m poniżej budowli zrzutowej zbiornika Otmuchów,  

tj. od km 77+194 do km 77+094 tej rzeki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Samorządu Województwa 

Opolskiego oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Marszałek Województwa Opolskiego 

 

Andrzej Buła 

 

Wicemarszałek Województwa Opolskiego 

 

Antoni Konopka 

 

Wicemarszałek Województwa Opolskiego 

 

Roman Kolek 

 

Członek Zarządu Województwa Opolskiego 

 

Szymon Ogłaza 

 

Członek Zarządu Województwa Opolskiego 

 

Grzegorz Sawicki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 3292


		2015-12-31T13:14:09+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




